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Mærkning og information: På dette kontrolbesøg er der
udelukkende kontrolleret allergen mærkning/oplysning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel. Virksomhedens personale
har mundtligt redegjort for indhold af allergener i følgende
produkter: Focaccia med kylling og pesto, Blueberry Pie,
Caramel Cheesecake og Mudcake. Virksomheden har udviklet
elektronisk program med oplysning vedrørende allergene
ingredienser i samtlige af deres produkter, til personalebrug.
Udleveret guiden "Kravene til oplysning om allergene
ingredienser".
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer
overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen.
Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter.
Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for
fastsættelse af kontrolfrekvens.Gennemgået Smileyændringer
for 2022, herunder offentliggørelse af smiley på egen
hjemmeside.


